
Uchwały Nr IX! 69/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 czerwca 2015r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII1/59/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja

2015r. w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej oraz ustalenia

przebiegu drogi powiatowej na terenie Powiatu Kolskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i 3 w związku art. 10
ust. 1,2 i 3, ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych U. t. Dz. U. z 2013, poz.
260 ze zm). Uchwala się, co następuje:

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

§ 1

W uchwale Rady Powiatu Kolskiego Nr VIII/59/2015 z dnia 28.05.2015r.(opublikowanej w

dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 czerwca 2015r. poz. 3563)

wprowadza się zmianę w §1 przez zastąpienie numeru ewidencyjnego działki "B/1" numerem

,,13/1".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3



Uzasadnienie do
Uchwały Nr IX/69 /2015
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 25 czerwca 2015r.

W §1 uchwały Nr VIII/59/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja 2015r. w sprawie

pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej oraz ustalenia przebiegu drogi powiatowej na

terenie Powiatu Kolskiego nietrafnie oznaczono numer ewidencyjny jednej z działek gruntu,

na których położony jest odcinek drogi nr 3489P - ul. Żeromskiego w Kole. Mianowicie

wpisano działkę nr "B/l" zamiast właściwej działki nr ,,13/1.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



